



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000002/2025 - 24/01/2025 - Processo Nº 000002/2025

Vencedor	50.611.468 FELIPE CARLOS BORGES SILVA		
CNPJ	50.611.468/0001-90		
Endereço	ALAMEDA DAS UMBAUBAS, 200 - RESIDENCIAL VEM VIVER - BRAGANÇA PAULISTA - SP - CEP:		
Contato	1141280919 felipecarlosprojetos@outlook.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00075361	CAÇAMBA CANGURU DE 5 M3 caçambas estacionárias modelo canguru semi fechada com teto fixo; aberta na parte dianteira, para descarte de resíduos sólidos; gradeado removível na parte traseira, evitando a dispersão de resíduos sólidos e/ou ação de animais; capacidade volumétrica de 5 m3 ; laterais todas em chapas com mínima espessura de 3 mm; fundo em chapa com mínima espessura de 4,75 mm; soldas deverão ser de forma contínua e utilizar do processo mig; possua pinos de fixação maciços que transpasse de um lado para o outro da caçamba de forma que possibilite o içamento por equipamento do caminhão coletor, dispositivo orelha superior e eixo dianteiro permitindo assim serem operadas por coletor compactador.; pintura interna e externa em epoxi de alta resistência na cor verde folha; devidamente sinalizadas com faixas refletoras homologadas pelo órgão de trânsito responsável; as dimensões descritas à cima deverão ser respeitadas para que ocorra o encaixe exato do equipamento no caminhão coletor de lixo da secretaria de meio ambiente. apresentar catálogo técnico no pregão contendo medidas e espessuras para julgamento do item.	PRÓPRIA	UN	20,00	5.500,0000	110.000,00
00002	00002	00084846	CAÇAMBA CANGURU DE 5 M3 ABERTA caçambas estacionárias modelo canguru aberta; capacidade volumétrica de 5 m3 ; laterais todas em chapas com mínima espessura de 3 mm; fundo em chapa com mínima espessura de 4,75 mm; soldas deverão ser de forma contínua e utilizar do processo mig; possua pinos de fixação maciços que transpasse de um lado para o outro da caçamba de forma que possibilite o içamento por equipamento do caminhão coletor, dispositivo orelha superior e eixo dianteiro permitindo assim serem operadas por coletor compactador;pintura interna e externa em epoxi de alta resistência na cor verde folha; devidamente sinalizadas com faixas refletoras homologadas pelo órgão de trânsito responsável; as dimensões descritas à cima deverão ser respeitadas para que ocorra o encaixe exato do equipamento no caminhão coletor de lixo da secretaria de meio ambiente. apresentar catálogo técnico no pregão contendo medidas e espessuras para julgamento do item.	PRÓPRIA	UN	5,00	5.500,0000	27.500,00
00003	00004	00075362	CONTAINER METÁLICO DE LIXO CAPACIDADE DE 1.200 LITROS containers metálicos; capacidade volumétrica de 1,2 m3; laterais todas em chapa com mínima espessura de 2,65mm; fundo em chapa com mínima espessura de 2,65 mm; fechamento de forma exata com tampa de espessura mínima de 2,65 mm; reforço externo em viga u dobrada; soldas deverão ser de forma contínua e utilizar do processo mig; capacidade mínima de carga de 700 kg; munhões vergalhão para basculamento com medida mínima 35 mm, possibilitando ser operados por caminhões compactadores; possua duas alças soldadas no equipamento de forma que possibilite a fixação por correntes e cadeados; sistema de drenagem prevendo possíveis efluentes líquidos; rodízios giratórios em aço carbono emborrachados de 6 x 3;	PRÓPRIA	UN	6,00	4.000,0000	24.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000002/2025 - 24/01/2025 - Processo N° 000002/2025

Vencedor	50.611.468 FELIPE CARLOS BORGES SILVA
CNPJ	50.611.468/0001-90
Endereço	ALAMEDA DAS UMBAUBAS, 200 - RESIDENCIAL VEM VIVER - BRAGANÇA PAULISTA - SP - CEP:
Contato	1141280919 felipecarlosprojetos@outlook.com

dimensões externas (mm): 1976 x 990 x 1169 (c x l x p).
atendimento as normas nbr 1.333 e nbr 13.334; pintura
interna e externa em epoxi de alta resistência na cor verde
folha; devidamente sinalizadas com faixas refletoras
homologadas pelo órgão de trânsito responsável; as
dimensões descritas à cima deverão ser respeitadas para
que ocorra o encaixe exato do equipamento no caminhão
coletor de lixo da secretaria de meio ambiente. apresentar
catálogo técnico no pregão contendo medidas e espessuras
para julgamento do item.

REFORMA DE CAÇAMBA ESTACIONÁRIA MODELO BROOKS

serviços de troca de 05 chapas de espessura mínima de
3mm; reforma/troca do fundo e as laterais das caçambas
até a cantoneira lateral; reforço externo em viga "u"; pintura
interna e externa em epoxi de alta resistência na cor verde
folha; devidamente sinalizadas com faixas refletoras
homologadas pelo órgão de trânsito responsável; as
dimensões descritas à cima deverão ser respeitadas para
que ocorra o encaixe exato do equipamento no caminhão
coletor de lixo da secretaria de meio ambiente.

00005	00005	00060646		PROPRIA	UN	14,00	3.000,0000	42.000,00
-------	-------	----------	--	---------	----	-------	------------	-----------

Total do Fornecedor: 203.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000002/2025 - 24/01/2025 - Processo Nº 000002/2025

Vencedor	Morumbi Industrial Ltda		
CNPJ	10.284.459/0002-07		
Endereço	- AVENIDA COMENDADOR FRANCISCO ALVES QUINTAS, 142 - DISTRITO INDUSTRIAL BENJAMIM - SARZEDO - MG - C		
Contato	2227377350 vendas.gov@morumbi.ind.br		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00003	00097845	CAÇAMBA ESTACIONARIA MODELO BROOKS 5M3 caçamba estacionaria modelo brooks 5m3, com as seguintes especificações mínimas: caçambas estacionárias modelo "brooks" aberta; capacidade volumétrica de 5 m3 ; laterais todas em chapas com mínima espessura de 3 mm; fundo em chapa com mínima espessura de 4,75 mm; soldas deverão ser de forma contínua e utilizar do processo mig; reforço externo em viga "u"; pintura interna e externa em epoxi de alta resistência na cor verde folha; devidamente sinalizadas com faixas refletoras homologadas pelo órgão de transito responsável; as dimensões descritas à cima deverão ser respeitadas para que ocorra o encaixe exato do equipamento no caminhão coletor de lixo da secretaria de meio ambiente. a entrega das caçambas é de responsabilidade da empresa contratada, e deverá ser realizada em local indicado pela prefeitura e em horário comercial.	PRÓPRIA	UN	19,00	4.250,0000	80.750,00

Total do Fornecedor: 80.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000002/2025 - 24/01/2025 - Processo Nº 000002/2025

Vencedor	DUARTE DIESEL LTDA		
CNPJ	20.439.148/0001-34		
Endereço	- Rua Jose Alves Ferreira Diniz, 720 - Maringa - FORMIGA - MG - CEP: 35577346		
Contato	37991932115 fsduartediesel@gmail.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00006	00060645	REFORMA DE CAÇAMBA ESTACIONÁRIA MODELO CANGURU serviços de troca de 05 chapas de 3 mm; 150kg de chapa por equipamento; troca dos pinos de fixação maciços que transpasse de um lado para o outro da caçamba (modelo canguru) de forma que possibilite o içamento por equipamento do caminhão coletor (sistema basculabel/automatização); reforma/troca do fundo e as laterais das caçambas até a cantoneira lateral; pintura interna e externa em epoxi de alta resistência na cor verde folha; devidamente sinalizadas com faixas refletoras homologadas pelo órgão de trânsito responsável; as dimensões descritas à cima deverão ser respeitadas para que ocorra o encaixe exato do equipamento no caminhão coletor de lixo da secretaria de meio ambiente.	PRÓPRIA	UN	5,00	7.600,0000	38.000,00
00007	00007	00096190	REFORMA DE CAÇAMBA ESTACIONÁRIA MODELO CANGURU SEMI-FECHADA 5M3 serviços de troca de 05 chapas de 3 mm; cerca de 200 kg de chapa por equipamento; troca dos pinos de fixação maciços que transpasse de um lado para o outro da caçamba (modelo canguru) de forma que possibilite o içamento por equipamento do caminhão coletor (sistema basculabel/automatização); reforma/troca do fundo e as laterais das caçambas até a cantoneira lateral; pintura interna e externa em epoxi de alta resistência na cor verde folha; devidamente sinalizadas com faixas refletoras homologadas pelo órgão de trânsito responsável; as dimensões descritas à cima deverão ser respeitadas para que ocorra o encaixe exato do equipamento no caminhão coletor de lixo da secretaria de meio ambiente. a retirada para reforma e entrega das caçambas é de responsabilidade da empresa contratada, e deverá ser realizada em local indicado pela prefeitura e em horário comercial.	PRÓPRIA	UN	5,00	7.600,0000	38.000,00

Total do Fornecedor: 76.000,00

Total Geral: 360.250,00